
OSNOVNA ŠKOLA PLOKITE 

Split, Slavonska 13 

Registar ugovora javne nabave za 2022. godinu 

 

Ugovorna strana Naziv ugovora Klasa i ur. broj/datum Trajanje ugovora 

    

OŠ Plokite – ODBOJKAŠKI KLUB SPLIT Ugovor o korištenju prostoru KLASA: 406-09/19-01/01 
URBROJ: 2181-48-01-19-26 
30.08.2019 
 
AŽURIRANO  - NOVO: 
KLASA: 406-09/21-01/01 
URBROJ: 2181-48-01-21-02 
31.08.2021 

Do 30.08.2021. 
 
 
 
Od 01.09.2021. 
 

OŠ Plokite – TAEKWONDO KLUB 
MARJAN 

Ugovor o korištenju prostoru KLASA: 406-09/19-01/01 
URBROJ: 2181-48-01-19-28 
30.08.2019 
 
AŽURIRANO – NOVO: 
KLASA: 406-09/21-01/02 
URBROJ: 2181-48-01-21-02 
31.08.2021 
 

Do 30.08.2021. 
 
 
 
Od 01.09.2021. 
 

OŠ Plokite – AGRAM LIFE  Ugovor za police sistematskog pregleda  AŽURIRANO – NOVO: 
KLASA: 400-01/21-01/01 
URBROJ: 2181-48-01-21-01 
07.12.2021 
 

Od 7.12.2021 – 7.12.2022 

OŠ Plokite – EVN PLIN Ugovor o opskrbi plinom  AŽURIRANO – NOVO: 
KLASA: 400-01/21-01/01 
URBROJ: 2181-48-01-21-02 
23.12.2021 

Od 31.12.2021. do 28.02. 2022. 

Ravnatelj: Mate Vuković, prof. 

Ravnateljica: Marijana Smoje, prof. 


